

Protokół
z posiedzenia połączonych Komisji: Budżetu i Finansów oraz Rolnictwa, Ochrony
Środowiska, Infrastruktury Gminnej, Inwentaryzacji i Handlu Rady Miejskiej
w Więcborku, odbytego w dniu 25.09.2018r.

Posiedzenie odbyło się w sali Centrum Aktywności Seniora w Więcborku.

Obecność według załączonej listy obecności.

Spoza Komisji w posiedzeniu wziął udział **Kierownik Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Gospodarki nieruchomościami UM w Więcborku p. Michał Bąk.**

Posiedzenie zostało ustalone na spotkaniu Komisji w dniu poprzedzającym sesję w celu uzyskania dodatkowych informacji w przedmiocie projektu uchwały w sprawie i podjęciu ostatecznej decyzji, co do jej dalszego procedowania.

Po powitaniu zebranych przez **Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów p. Henryka Szwochert,** który poprowadził spotkanie, głos zabrał **Kierownik Referatu UM w Więcborku p. Michał Bąk.**

Pan Bąk podał, że zgodnie z wnioskiem Komisji połączonych sprawdził, czy w Studium Uwarunkowań i Kierunków zagospodarowania przestrzennego, teren o którym mowa objęty jest w perspektywie przebiegiem obwodnicy. Według jego ustaleń w tym temacie, Studium przewiduje położenie obwodnicy w tym terenie ale niejako za siedliskiem. Jednakże Studium wskazuje jedynie kierunki, bez uszczegóławiania i nie ma całkowitej pewności, jak ostatecznie wyglądać będzie przebieg – trasa obwodnicy. Ponadto podjęcie uchwały o zmianie statusu przedmiotowej drogi nie gwarantuje wnioskodawcy uzyskania pozytywnej decyzji o warunkach zabudowy, gdyż teren ten nie zawiera się w obszarze zwartej zabudowy.

Radna Anna Łańska wniosowała z wypowiedzi p. Bąk, że wnioskodawca, na chwilę obecną nie spełnia dwóch warunków do uzyskania decyzji o warunkach zabudowy tj. nie ma tam drogi i nie ma zwartej zabudowy.

Ostatecznie w toku dyskusji Komisja uznała, że z uwagi występujące wątpliwości projekt uchwały winien zostać zdjęty z porządku obrad i procedowania.

Prot. I. Mrozek

Przewodniczący komisji
Budżetu i Finansów

/-/ Henryk Szwochert